附件2
专业发展评价评分表
姓名：           工作单位：               评分人：
	获奖
类别
	获奖
等级
	评审级别
	得分

	
	
	县级
	地级
	省级
	国家级
	

	录像课示范课
	一等奖
	0.5
	1
	2
	3
	

	
	二等奖
	0.3
	0.8
	1.5
	2.5
	

	
	三等奖
	0.2
	0.6
	1.2
	2
	

	教学比武、技能大赛
	一等奖
	1
	2
	3
	
	

	
	二等奖
	0.5
	1.5
	2.5
	
	

	
	三等奖
	0.3
	1.2
	2
	
	

	微课
	一等奖
	0.5
	1
	2
	3
	

	
	二等奖
	0.3
	0.8
	1.5
	2.5
	

	
	三等奖
	0.2
	0.6
	1.2
	2
	

	玩、教具制作
	一等奖
	0.5
	1
	2
	3
	

	
	二等奖
	0.3
	0.8
	1.5
	2.5
	

	
	三等奖
	0.2
	0.6
	1.2
	2
	

	课题
	主持
	1
	1.5
	2
	3
	

	
	参与
	0.5
	1
	1.5
	2
	

	加分项总计
	


备注：此表由聘任单位填写，考生携带相关证书原件进行审查。

